
Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez 
Zamawiającego

18 października 2024 roku

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. Budowa oświetlenia drogowego w podziale na 2 zadania: 
Zadanie 1 - Budowa oświetlenia ul. Herberta; Zadanie 2 - Budowa oświetlenia ul. 
Wymarzonej
Zadanie 1
Pytanie 1:
Proszę o informację jakie słupy należy wycenić na ul. Herberta – stalowe czy aluminiowe? W 
projekcie technicznym jest napisane że mają być aluminiowe lub stalowe.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że należy dokonać wyceny słupów stalowych. Zamawiający wymagać 
będzie  złożenia kart materiałowych na etapie realizacji inwestycji. 
Pytanie 2:
Jak powinna być ilość opraw 40W na ul. Herberta – 5 czy 7 szt.? W zestawieniu materiałów  w 
projekcie technicznym jest napisane, że 7 szt. 40W oraz 2szt. 70W, natomiast z rysunków oraz 
PZT wynika, że powinno być 5 szt. 40W oraz 2szt. 70 W. W przedmiarze jest również informacja, 
że łączna ilość opraw to 7+2 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z projektem wykonawczym i przedmiarem robót łączna ilość 
opraw do zamontowania to 9szt. (tj. 7szt. 40W i 2szt. 70W).
Oprawy 40W zaprojektowano na wszystkich słupach, zaś oprawy 70W dodatkowo na słupach nr 1 
i 1/1 – oświetlających przejście dla pieszych.
Zadanie 2
Pytanie 3:
Tutaj jest również zapis w projekcie, że słupy mają być aluminiowe lub stalowe.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że należy dokonać wyceny słupów stalowych. Zamawiający wymagać 
będzie złożenia kart materiałowych na etapie realizacji inwestycji. 

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.
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